
 

 

 

 

2021 年 2 月 10 日（水） 

出展者各位                                     

 

一般社団法人ペットフード協会 

会長 石山 恒 

一般社団法人日本ペット用品工業会 

会長 赤津 功一 

メッセフランクフルト ジャパン株式会社 

代表取締役社長 梶原 靖志 

 

インターペット 2021 主催体制のお知らせ 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

「インターペット～人とペットの豊かな暮らしフェア」は、予定通り 4 月 1 日（木）－4 日（日）の開催に

向けて準備を進めておりますが、本年の開催については、主催体制が一部変更となりましたのでご案

内申し上げます。 

 

【変更後の主催体制】 

主催：メッセフランクフルト ジャパン株式会社 

特別協賛：一般社団法人ペットフード協会/一般社団法人日本ペット用品工業会 

 

なお、イベントコンセプトや企画内容等は従来と変わらず、ご参加の皆さまにご満足いただける様、

今年も充実した内容で開催してまいります。また、新型コロナウイルスの状況を注視しながら、参加者

の健康保全を最優先に考え、日本政府および東京都のイベント開催指針と展示会業界における感染

拡大予防ガイドラインに従い万全の対策を講じて開催いたします。 

皆様におかれましては、引き続きインターペットへのご指導、ご協力を賜ります様、宜しくお願い申

し上げます。 

以上 


